
 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 1 z 10 
 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ II /PYTANIA I ODPOWIEDZI/ 

 

 

L. dz. DZP-291-3076/2-743/2022                     Kraków, dn. 30.09.2022 r. 

 

INFORMACJA 

W odpowiedzi na wniosek potencjalnych Wykonawców o wyjaśnienie treści SWZ  

w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego nr DZP-291-3076/2/2022 pn. „Zakup  

i dostawa wyposażenia laboratoryjnego dla Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kołłątaja w Krakowie” 

Zamawiający – Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie z siedzibą pod adresem: 

31-120 Kraków, al. A. Mickiewicza 21, na podstawie art. 135 ust. 2 i art. 135 ust. 6 ustawy  

z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) 

udostępnia poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

 

PYTANIA I ODPOWIEDZI 

Pytanie nr 1:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.1: Proszę o doprecyzowanie przedmiotu zamówienia. Jakie 

uchwyty do kolb lub/i probówek ma zawierać oferta oraz w jakiej ilości? 

Odpowiedź nr 1:   

Wytrząsarka winna być dostarczona z 12 uchwytami do kolb Erlenmeyera w tym:  6 uchwytów 

dla pojemności 100 ml i 6 uchwytów dla pojemności 250 ml. Zamawiający nie wymaga 

uchwytów do probówek. 

 

Pytanie nr 2:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.2: Czy Zamawiający zaakceptuje kołyskę z kątem 

wychylenia regulowanym w zakresie 0-9o?  

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 2 z 10 
 

Odpowiedź nr 2:   

Zamawiający dopuszcza kołyskę z kątem wychylenia regulowanym w zakresie 0-9o. 

Pytanie nr 3:  

Czy powinniśmy złożyć JEDZ? 

Odpowiedź nr 3:  

Zgodnie z Rozdziałem V cz. A pkt 1 Specyfikacji Warunków Zamówienia [SWZ] Zamawiający 

wymaga złożenia wraz z ofertą oświadczenia w formie Jednolitego Europejskiego Dokumentu 

Zamówienia [JEDZ].   

 

Pytanie nr 4: 

Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.1: Czy w punkcie 4.1 Zamawiający wyrazi zgodę na 

zaoferowanie aparatu do oznaczania olejków eterycznych, zgodnego z Farmakopeą X? W skład 

proponowanego aparatu wchodzi nasadka wraz z korkiem oraz kolba okrągłodenna 1.000 ml 

ze szlifem 29/32.  

Odpowiedź nr 4:  

Zamawiający nie zmienia swoich wymagań w tej pozycji. Przedstawiony w pytaniu aparat nie 

zawiera informacji,  czy zaoferowany aparat jest z czaszą grzewczą wraz z regulatorem mocy  

i wskazaniem aktualnej temperatury, a także ze statywem laboratoryjnym wraz z uchwytami 

mocującymi oraz z przewodami do wody. 

 

Pytanie nr 5:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.2: Wymagany w punkcie 4.2 płaszcz grzewczy jest 

stosowany do ogrzewania kolb okrągłodennych, zastosowanie kolby płaskodennej może 

wydłużyć proces ogrzewania. Czy w związku z powyższym, Zamawiający wyrazi zgodę na 

zmianę kolby płaskodennej 500 ml na kolbę okrągłodenną 500 ml?  

Odpowiedź nr 5:  

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie kolby okrągłodennej o pojemności 500 ml. 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 3 z 10 
 

Pytanie nr 6:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 4 poz. 4.4: Czy w punkcie 4.4 Zamawiający wyrazi zgodę na 

dostarczenie kuwety o wymiarach 23 x 31 x 7,5 cm? 

Odpowiedź nr 6:  

Zamawiający dopuszcza dostarczenie kuwety o wymiarach 23 x 31 x 7,5 cm. 

 

Pytanie nr 7:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 3 poz. 3.2:  Czy Zamawiający dopuści wagosuszarkę z maksymalną 

temperaturą suszenia próbki 250°C oraz adiustacją zewnętrzną, która spełnia wszystkie 

pozostałe wymagania? 

Odpowiedź nr 7:  

Zamawiający dopuszcza wagosuszarkę z maksymalną temperaturą suszenia próbki 250oC. 

Zamawiający nie dopuszcza wagosuszarki z adiustacją zewnętrzną. 

 

Pytanie nr 8:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1: Czy Zamawiający dopuści zmywarkę posiadającą 20 

programów fabrycznych oraz możliwość ustawienia do 20 programów indywidualnych 

użytkownika?  

Odpowiedź nr 8:   

Zamawiający dopuszcza zmywarkę posiadającą 20 programów fabrycznych oraz możliwość 

ustawienia do 20 programów indywidualnych użytkownika. 

 

Pytanie nr 9:   

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze 

zmywarką koszy iniekcyjnych, tj. kosz górny z 36 dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 80/110 

mm (maksymalna średnica mytych naczyń 74 mm przy pełnym załadunku) oraz kosz dolny z 25 

dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 140/170 mm, (maksymalna średnica mytych naczyń 89 

mm przy pełnym załadunku)? 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 4 z 10 
 

Odpowiedź nr 9:   

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze zmywarką koszy iniekcyjnych: kosz górny z 36 

dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 80/110 mm (maksymalna średnica mytych naczyń 74 mm 

przy pełnym załadunku) oraz kosz dolny z 25 dyszami o średnicy 6 mm i wysokości 140/170 mm, 

(maksymalna średnica mytych naczyń 89 mm przy pełnym załadunku. 

 

Pytanie nr 10:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1: Czy Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze 

zmywarką koszy podstawowych pustych (bez iniekcji), na których można ustawić np. wkłady 

na szkło z wąską szyjką, wkłady na szalki Petriego, bądź koszyki na probówki?  

Odpowiedź nr 10:  

Zamawiający wymaga dostarczenia wraz ze zmywarką koszy podstawowych pustych (bez 

iniekcji), na których można ustawić wkłady na szkło z wąską szyjką, wkłady na szalki Petriego 

lub koszyki na probówki. 

 

Pytanie nr 11: 

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1: Zmywarka laboratoryjna z podłączeniem do wody 

demineralizowanej, skuteczniej czyści szkło laboratoryjne. Czy Zamawiający posiada źródło 

wody demineralizowanej? Jeśli nie, proszę o informację, czy Zamawiający wraz ze zmywarką 

wymaga dostawy demineralizatora? 

Odpowiedź nr 11:  

Zamawiający posiada źródło wody demineralizowanej. Zamawiający nie wymaga dostarczenia 

ze zmywarką demineralizatora. 

 

Pytanie nr 12:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.1: Prosimy o informację na temat miejsca docelowego,  

w którym będzie znajdowała się zmywarka. Czy w budynku jest winda? Jeśli nie, na które piętro 

należy wnieść urządzenie i ile jest schodów do pokonania?  



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 5 z 10 
 

Odpowiedź nr 12:  

Laboratorium znajduje się na parterze budynku. 

 

Pytanie nr 13:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.2: Czy Zamawiający dopuści zmywarkę, wyposażoną  

w 9 programów pracy: w temp. 55-65°C (temperatura dobierana automatycznie w zależności 

od typu zabrudzeń), 45°C, 50°C, 60°C, 65°C, 70°C, bez programu mycia w temp. 40°C? 

Odpowiedź nr 13:  

Zamawiający nie specyfikował ilości programów zmywarki. Zamawiający dopuszcza zmywarkę  

bez programu mycia w temperaturze 40oC oraz z 9 programami pracy w zakresie temperatur 

45-70oC. 

 

Pytanie nr 14:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 6 poz. 6.2: Czy Zamawiający dopuści zmywarkę o szerokości 59,8 

cm? Opis przedmiotu zamówienia wskazuje na urządzenie gastronomiczne, a tego typu 

zmywarki występują w szerokościach ok. 45 lub ok. 60 cm. 

Odpowiedź nr 14:  

Zamawiający dopuszcza zmywarkę o szerokości 59,8 cm. 

 

Pytanie nr 15:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 42: Prosimy o informację na temat miejsca docelowego, w którym 

będzie znajdowała się komora dojrzewalnicza. Czy w budynku jest winda towarowa, do której 

zmieści się urządzenie o wymiarach zewnętrznych: 1250x890 (939-biorąc pod uwagę sterownik 

oraz klamkę)x1925 (SxGxW) mm? Prosimy o szczegółowe informacje, na którym piętrze 

docelowo znajdować się będzie urządzenie, ile jest schodów do pokonania, oraz czy urządzenie 

bez problemu zmieści się we wszystkich ciągach komunikacyjnych oraz otworach drzwiowych. 

 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 6 z 10 
 

Odpowiedź nr 15:  

Laboratorium znajduje się na parterze budynku (pom. 0.100). Schodów brak.  Droga 

transportowa:  pierwsze drzwi o wymiarach 1300 mm (szer) x 3300 mm (wys), drugie drzwi   

o wymiarach 1300 mm (szer) x 2100 mm (wys). Pomiędzy jednymi, a drugimi drzwiami znajduje 

się korytarz o szerokości 1300 mm. 

 

Pytanie nr 16:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.1:  Czy Zamawiający dopuści wytrząsarkę z pojedynczym, 

mimośrodowym mocowaniem platformy?  

Odpowiedź nr 16: 

Zamawiający dopuszcza wytrząsarkę z pojedynczym, mimośrodowym mocowaniem platformy. 

 

Pytanie nr 17:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.1:  Zwracamy się z prośbą o określenie zakresu temperatur 

dla wytrząsarki. 

Odpowiedź nr 17: 

Zamawiający wymaga wytrząsarki z zakresem pracy temperatury nie węższy niż: 0 – 60oC. 

 

Pytanie nr 18:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.1:  Zwracamy się z prośbą o określenie z jakim 

wyposażeniem (platformy, uchwyty) ma zostać zaproponowana niniejsza wytrząsarka.  

Odpowiedź nr 18: 

Wytrząsarka winna być dostarczona z 12 uchwytami do kolb Erlenmeyera w tym:  6 uchwytów 

dla pojemności 100 ml i 6 uchwytów dla pojemności 250 ml oraz z platformą dostosowaną do 

zaoferowanej wytrząsarki. Zamawiający nie wymaga uchwytów do probówek. 

 

 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 7 z 10 
 

Pytanie nr 19:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.2: Czy Zamawiający dopuści kołyskę z zakresem prędkości 

5-100 rpm z krokiem, co 5 rpm?   

Odpowiedź nr 19: 

Zamawiający dopuszcza kołyskę z zakresem prędkości 5-100 rpm z krokiem, co 5 rpm. 

 

Pytanie nr 20:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.2: Czy Zamawiający dopuści kołyskę z kątem wychylenia 

platformy 7-13o?   

Odpowiedź nr 20: 

Zamawiający dopuszcza kołyskę z kątem wychylenia platformy 7-13°. 

 

Pytanie nr 21:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 9 poz. 9.2: Czy Zamawiający dopuści kołyskę z platformą roboczą 

276 x 276 mm?   

Odpowiedź nr 21: 

Zamawiający dopuszcza kołyskę z platformą roboczą 276 x 276 mm. Podane wymiary mieszczą 

się w dopuszczonej przez Zamawiającego odchyłce od wyspecyfikowanych wymiarów. 

 

Pytanie nr 22:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.2: Czy Zamawiający dopuści urządzenie o zakresie regulacji 

temperatury od +18oC, jednak nie mniej, niż +7oC powyżej temperatury otoczenia  

i maksymalnej temperaturze +90oC? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści urządzenie o maksymalnej temperaturze +60oC? 

Jeśli nie, to czy Zamawiający dopuści urządzenie o następujących parametrach: 

minimalnej temperaturze 0oC (jednakże -20oC poniżej temperatury otoczenia); maksymalnej 

temperaturze +70oC; wilgotności maksymalnej 80%RH?  

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 8 z 10 
 

Odpowiedź nr 22: 

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora  o zakresie regulacji temperatury od +18°C, jednak nie mniej niż 

+7°C powyżej temperatury otoczenia i maksymalnej temperaturze +90oC. 

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora o maksymalnej temperaturze +60°C. 

Zamawiający dopuszcza  inkubator o maksymalnej temperaturze + 70oC i  wilgotności 

maksymalnej 80 % RH oraz minimalnej temperaturze 0°C (jednakże -20°C poniżej temperatury 

otoczenia) pod warunkiem, że urządzenie musi schłodzić temperaturę o 20°C poniżej temperatury 

otoczenia, ale nie musi schłodzić do temperatur ujemnych. 

 

Pytanie nr 23:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 11: Jaka jest wymagana pojemność komory?   

Odpowiedź nr 23: 

Zamawiający wymaga pojemności komory nie mniejszej niż 20 l  i nie większej, niż 70 l. 

 

Pytanie nr 24:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 11: Czy dopuszcza się podłączenie do komputera Ethernet?    

Odpowiedź nr 24: 

Zamawiający dopuszcza podłączenie do komputera poprzez Ethernet. 

 

Pytanie nr 25:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.2: Czy dopuszcza się zakres wilgotności do 80%?    

Odpowiedź nr 25: 

Zamawiający dopuszcza górną granicę zakresu wilgotności do 80%. 

 

Pytanie nr 26:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.2: Czy należy zaoferować dejonizator lub zbiorniki na wodę 

dla urządzenia?    

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 9 z 10 
 

Odpowiedź nr 26: 

Zamawiający nie wymaga zaoferowania dejonizatora. Inkubator  winien  posiadać własny  

wewnętrzny zbiornik z możliwością uzupełniania go wodą przez port dozujący albo wyjęcie 

zbiornika  lub   inkubator  winien być wyposażony w zewnętrzny pojemnik na wodę (np. 

kanister), z którego urządzenie będzie samodzielnie pobierało wodę. Zewnętrzny pojemnik 

winien być wyposażony w zamknięcie zabezpieczające przed zabrudzeniem, zakurzeniem  

i rozlaniem wody oraz otwór do napełniania go (np. z odkręcana zakrętką). 

 

Pytanie nr 27:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.3: Czy dopuszcza się kontrolę poziomu wilgotności  

w zakresie 90 do 95%? 

Odpowiedź nr 27: 

Zamawiający nie dopuszcza kontroli poziomu wilgotności w zakresie 90 do 95%. 

 

Pytanie nr 28:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.3: Czy dopuszcza się inkubator bez ogrzewanych 

wewnętrznych drzwi? 

Odpowiedź nr 28: 

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora bez ogrzewanych wewnętrznych drzwi. 

 

Pytanie nr 29:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.4: Czy dopuszcza się kontrolę poziomu wilgotności  

w zakresie 90 do 95%? 

Odpowiedź nr 29: 

Zamawiający nie dopuszcza kontroli poziomu wilgotności w zakresie 90 do 95%. 

 

 

 



 
   

 

 

 

Projekt nr RPMP.01.01.00-12-0080/19 pn. „Budowa Centrum Innowacji oraz Badań Prozdrowotnej  

i Bezpiecznej Żywności” współfinansowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego 

Województwa Małopolskiego na lata 20214-2020, Oś Priorytetowa 1 Gospodarka Wiedzy, Działanie 1.1 

Infrastruktura badawcza sektora nauki, z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 

Strona 10 z 10 
 

Pytanie nr 30:  

Pytanie dotyczy Zadania nr 7 poz. 7.4: Czy dopuszcza się inkubator bez ogrzewanych 

wewnętrznych drzwi? 

Odpowiedź nr 30: 

Zamawiający nie dopuszcza inkubatora bez ogrzewanych wewnętrznych drzwi. 

 

 

W związku z powyżej udzielonymi odpowiedziami, Załącznik nr 2.1 do SWZ (Parametry 

Techniczne Przedmiotu Zamówienia / Przedmiotowy Środek Dowodowy) należy czytać  

w całości, rozszerzająco, łącznie z udzielonymi przez Zamawiającego, powyższymi 

odpowiedziami na pytania.                   

 

 

 

      

 

 

         

…………………………………………………….……………………….. 
                                                                                                                                                                                                                                                                                                  
(podpis) 


